F
E
R
R
U
R
E
S

O
L
E
T
S
 B
O
IS
TORBELwww.torbel.f r1-28
Soumis à la REP PMCB. Équerres et Tés bout feston
Code L Déport
A H Nbre
Trous Ød Dispo.
(sem.)
35x5 Ø14
Q039404 400 32 350 3 7,5 1 1
Q039454 450 32 350 4 7,5 1 1
Q039504 500 32 350 4 7,5 1 1
Q039604 600 32 350 5 7,5 1 4
Q039704 700 32 350 4 7,5 1 1
40x6 Ø16
Q046804 800 40 400 5 7,5 1 1
Equerres bout feston (par paire)
Code L Déport